REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. /1 , daté C)ﬁ’/ OF / A0 0

Mbi ngritjen e grupit negociator me MASR pér procesin zgjedhor

Senati Akademik i ASA-s&, pasi diskutoi situatén e krijuar si rezultat i pezullimit t& procesit
zgjedhor né ASA nga MASR dhe kérkesat e saj pér t& diskutuar pérmirésimin e
pérputhshmérisé sé¢ ASA me ligjin 80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérise™:

Vendosi
Krijimin e njé grupi negociator té pérbéré nga :
Akademik prof. dr. Begir Meta
Prof. dr. Luan Pérzhita
Prof. dr. Valter Memisha
Prof. assoc. dr. Nebi Bardhoshi
Z.Raimond Perolla  jurist

Ky komision do t& negociojé pér té dyja kéto probleme me zyrtarét e MASR.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

AKADEMIK PROF. DR. MARENGLEN, VERLI
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